

鄂乌公路至额尔和图嘎查一队连接线公路工程监理标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂托克旗经济开发区城市建设发展投资有限责任公司
招标代理机构名称	鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司
招标项目名称	鄂乌公路至额尔和图嘎查一队连接线公路工程
招标项目编号	01506241506001637001
标段（包）名称	监理标段
标段（包）编号	01506241506001637001002
开标时间	2018年06月05日 09时00分
开标地点	鄂托克旗拍卖大厅
公示期	2018年06月08日 至 2018年06月10日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》和 《鄂托克旗公共资源交易网》、全国公共资源交易平台、《内蒙古自治区公共资源交易网》
最高限价	
变更原因	本项目为现场评标，在评标时，由于工作人员在录入评分汇总合计表时将技术部分得分录入错误，评标专家未对技术部分得分和评分汇总表得分的一致性详细复核，造成评标结果错误，重新组织评标委员会复核评分汇总表情况后，现予以更正。
第一中标候选人	
投标人名称	内蒙古天宝项目管理有限公司
投标报价	2.1800%
工期（交货期）	70日历天
工程质量	无
响应招标文件要求的资格条件	公路工程监理乙级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	刘利平
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	路桥专业高级工程师，证书编号：00419862
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	/
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	/
技术负责人姓名（或项目总工）	/
技术负责人资格（或项目总工）	/
技术负责人业绩（或项目总工）	/

技术负责人获奖 (或项目总工)	/
投标人业绩	<p>1. 项目名称：达拉特旗经济开发区草原村塔湾社村级公里项目 发包人：达拉特旗经济开发区管委会 金额：77468元 服务期：2015.3.10-2015.9.9</p> <p>2. 灰场运灰道路改造工程 发包人：内蒙古国华准格尔发电有限责任公司 金额：157000元 服务期：60日历天 签订日期：2016-4-20</p> <p>3. 准格尔经济开发区工业区亿隆、阜宇型煤配套道路工程 发包人：准格尔经济开发区经济发展局 金额：202174元 服务期：2017.8.20-2017.10.18 签订日期：2017-8-18</p> <p>4. 项目名称：鄂尔多斯市康巴什新区天骄公园道路维修项目 发包人：鄂尔多斯市康巴什新区园林绿化事业管理局 金额：95040元 服务期：2016.6.20-2016.9.20</p>
投标人获奖	/
投标人信用	/
投标人惩罚	/
其他项目管理人员	<p>(1) 测量专业监理工程师：冯润芳；资格或职称：中级工程师；专业：测量工程； (2) 实验室主任：马海玲；资格或职称：高级工程师；专业：道路与桥梁； (3) 计量专业监理工程师：刘峰；资格或职称：中级工程师；专业：路桥专业； (4) 道路专业监理工程师：冯明；资格或职称：中级工程师；专业：路桥专业；</p>
其他公示内容	/
第二中标候选人	
投标人名称	鄂尔多斯市公路工程监理所
投标报价	2.2000%
工期（交货期）	70日历天
工程质量	/
响应招标文件要求的资格能力条件	公路工程监理甲级资质
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	罗怀东
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	公路工程高级工程师、证号201328492
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	/
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	/
技术负责人姓名（或项目总工）	/

技术负责人资格 (或项目总工)	/
技术负责人业绩 (或项目总工)	/
技术负责人获奖 (或项目总工)	/
投标人业绩	<p>1项目名称：达拉特旗X618乌兰至新胜、管井至中和西林场、长胜至X618、罕台河至胜利、枳机塔至塔并召通村公路 发包人：达拉特旗交通运输局 工期365日历天 中标价：370215元 签订日期：2015-5-27</p> <p>2项目名称：达拉特旗2015年中和西镇、恩格贝镇、昭君镇等八个镇街巷硬化工程 发包人：达拉特旗交通运输局 工期：365日历天 中标价：1132245元 签订日期：2015-5-22</p> <p>3项目名称：国道210添漫梁北至越家壕（查干）段改线工程驻地一标段 发包人：国道210添漫梁北至越家壕（查干）段改线工程办公室 监理合同金额：1129.7701 开竣工日期：2015.8.1-2018.7.31 中标日期：2015.9.8</p>
投标人获奖	/
投标人信用	/
投标人惩罚	/
其他项目管理人员	<p>(1) 道路专业监理工程师：屈永泉；资格或职称：中级工程师/证号081021978；专业：道路与桥梁；</p> <p>(2) 实验室主任：张斌；资格或职称：高级工程师/证号2015102e773；专业：土木工程；</p> <p>(3) 计量专业监理工程师：杨燕芳；资格或职称：中级工程师；专业：路桥专业；</p> <p>(4) 测量专业监理工程师：徐靓；资格或职称：中级工程师；专业：土木工程；</p>
其他公示内容	
第三中标候选人	
投标人名称	北京御正营工程监理有限公司
投标报价	2.1000%
工期（交货期）	70日历天
工程质量	无
响应招标文件要求的资格条件条件	公路工程甲级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	韩文岭
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	道路与桥梁专业高级工程师、证号041100890
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	/

项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	/
技术负责人姓名（或项目总工）	/
技术负责人资格（或项目总工）	/
技术负责人业绩（或项目总工）	/
技术负责人获奖（或项目总工）	/
投标人业绩	<p>1. 项目名称：建抚高速公路三江至洪河段土建工程 发包人：建抚高速公路三江至前哨段工程建设指挥部 金额：5335700元 监理服务期：26个月 签订日期：2012-9-25</p> <p>2. 项目名称：京新高速公路临河至白疙瘩段（阿拉善盟境内）施工监理 发包人：京新高速公路临河至白疙瘩段（阿拉善盟境内）工程建设管理办公室 金额：10803391元 监理服务期：52个月 签订日期：2015-3-28</p> <p>3. 项目名称：省道210线巴彦温度尔至巴拉奇如德段公路施工监理 发包人：省道210线巴彦温度尔至巴拉奇如德段公路建设管理办公室 金额：2886578元 监理服务期：2016.06-2019.9 中标日期：2017-7-22</p>
投标人获奖	/
投标人信用	/
投标人惩罚	/
其他项目管理人员	<p>(1) 测量专业监理工程师：孟宪坤；资格或职称：交通部专业监理工程师；专业：土木工程（道路与桥梁）；</p> <p>(2) 实验室主任：石丽晶；资格或职称：高级工程师；专业：公路工程；</p> <p>(3) 计量专业监理工程师：孙序卫；资格或职称：交通部专业监理工程师；专业：公路与城市道路工程；</p> <p>(4) 监理员：陈鹏飞；资格或职称：/；专业：/；</p> <p>(5) 道路专业监理工程师：李连海；资格或职称：交通部专业监理工程师；专业：土木工程（道路与桥梁）；；</p>
其他公示内容	/

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	重庆建新建设工程监理咨询有限公司	未提供项目总监的职称证和监理工程师资格证书原件。	不符合招标文件评标办法“商务文件初步评审表”里的“(12)条 人员要求符合招标文件第二篇投标人须知资格审查要求附件3-2的规定。”
2	内蒙古鼎誉工程管理服务有限公司	投标文件中的投标保证金回单和提供的投标保证金回单原件不一致；	不符合招标文件评标办法“商务文件初步评审表”里的“(2)条“投标人按照招标文件规定的形式、时限和要求提供了投标保证金；符合投标人须知前附表第11.1款的规定”

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：尤龙，联系电话：0477-6487821。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向监督部门提出投诉，联系人：杨浩，联系电话：0477-6486823。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂托克旗公共资源交易中心法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-6212488

补充说明

/

招标人（章）：

招标代理机构（章）：